
ท่ี เลข ปจต
1 19960
2 19961
3 19962
4 19964
5 19973
6 19975
7 19977
8 20144
9 20145
10 20802
11 21040
12 21041
13 21042
14 21062
15 21063
16 19979
17 19980
18 19981
19 19982
20 19983
21 19989
22 19992
23 20117
24 20119
25 20173
26 20175
27 20508
28 21043
29 21044
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

นางสาวปกเกศ แสงจันทร์
นางสาวจิดาภา ชอบอารมณ์
นางสาวณัฏฐณิชา บัวขาว

นางสาววรรณกานต์ เเก้วยก
นางสาวสุภัคชญา ทองใส
นางสาวจิตราพร หนูเปีย
นางสาวชนิกานต์ แก้วข า
นางสาวศศิภา อินแพง
นางสาวสาวิกา คงฉิม

นายภูวเดช ชูแสง
นางสาวกนกพร เดชผล
นางสาวกาญจนสุดา ชอบงาม
นางสาวจรัสรวี รุ่งทอง
นางสาวจิณณภัต พูลสวัสด์ิ
นางสาวธีริศรา ขวัญนิมิตร

นายภานุวัฒน์ หนูเพ็ง
นายกฤติน อภัยรัตน์
นายจุลศิริ ใหม่แก้ว
นายอธิธัช ลายขวะ
นายวิริยะ มากแก้ว
นายณัฐวุฒิ กลับอินทร์

นายเจษฎา รัตนะ
นายทินภัทร ทองใส
นายภูวเดช คงมี
นายวัชรินทร์ ช่วยกลับ
นายอชิระ จินตุลา
นายธราเทพ พุทธพิทักษ์

ช่ือ - สกุล
นายกฤษดา อินทร์ชุมนุม
นายคมเคียว ศรีเเก้วคง

โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ พัทลุง
รายช่ือนักเรียน ปีการศึกษา 2567 ภาคเรียนท่ี 1 ช้ัน ม.5 ห้อง 1

ครูท่ีปรึกษา : นางสาวพัศยา สันสน



ท่ี เลข ปจต
1 19958
2 19959
3 19966
4 19972
5 19974
6 19976
7 20143
8 20016
9 20025
10 20051
11 20059
12 20062
13 20089
14 20095
15 20100
16 20118
17 20128
18 20130
19 20151
20 20152
21 20153
22 20155
23 20156
24 20159
25 20160
26 20161
27 20162
28 20163
29 20164
30 20165
31 20166
32 20168
33 20169
34 20172
35 20177
36 20178
37 21045
38
39
40

นางสาวณัฏฐณิชา อุมะระโห

นางสาวพิชารักษ์ อักโขสุวรรณ
นางสาวพีรดา เดชสุรพงศ์
นางสาวภูริชญา วงค์สวัสด์ิ
นางสาววิภาวรรณ สงรอง
นางสาวสุภัทรา พงษ์สวรรค์
นางสาวสุภัทสร พงษ์สวรรค์

นางสาวธัญชนก เกตุชู
นางสาวธันยพร ไหมสุข
นางสาวนริศรา หนูหมอก
นางสาวเนตรนงเยาว์ แสงจันทร์
นางสาวผาติรัตน์ มิตรมุสิก
นางสาวพัชรีรัชต์ สุเมธาโส

นางสาวกาญธิดา ชนกชนีกุล
นางสาวชนกานต์ น้อยฤทธ์ิ
นางสาวชนากานต์ ชนะชัย
นางสาวชิดชนก มิตสุวรรณ
นางสาวณัฐจิรา พูลเพ่ิม
นางสาวธนัญชนก ข าจีด

นางสาวชนัญชิตา ปราบปัญจะ
นางสาวศุภกานต์ ก้ิมแก้ว
นางสาวอรุชา ผอมข า
นางสาวชญานิษฐ์ บุณยะวันตัง
นางสาวภัทรานิษฐ์ ทองเอียด
นางสาวรุ้งนภา หยูทอง

นายธนวัฒน์ กาเยาว์
นางสาวกัญญาณัฐ ด าจันทร์
นางสาวปาริชาติ ดวงขวัญ
นางสาวกนกขวัญ หนูนอง
นางสาวภิรดา หนูแป้นน้อย
นางสาวสัณห์สิรี คงไหม

นายกรณ์ดนัย จิตใจรัก
นายกฤษณะ สมสมัย
นายปุรเชษฐ์ ปานแจ่ม
นายภูริณัฐ พรหมสังคหะ
นายรัชชานนท์ ธรรมเพชร
นายหัฎฐกร สมมาตร์

ช่ือ - สกุล

โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ พัทลุง
รายช่ือนักเรียน ปีการศึกษา 2567 ภาคเรียนท่ี 1 ช้ัน ม.5 ห้อง 2
ครูท่ีปรึกษา : นางสาวนิศาชล สูบผอม นางสาววิลาวัลย์ ขุนศรี



ท่ี เลข ปจต
1 19965
2 20080
3 21047
4 21048
5 21049
6 21050
7 21078
8 19985
9 19986
10 19987
11 20098
12 20136
13 20801
14 20809
15 21053
16 21058
17 21332
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

นางสาวอาทิตยา  ด้วงหวัง

นางสาวอนัฐธิญา ไชยรักษ์
นางสาวโสรยา จูดคง
นางสาวอติกานต์ คงทะเล
นางสาวเสาวดี คงคานนท์
นางสาวลักษณารีย์ เพชรสังฆาต
นางสาวนิชา วรกาญจน์กิจ

นายธนกร บัวนุ่ม
นายสหรัฐ สุณีรัตน์
นายสิรวิชญ์ สุชาตญานนท์
นางสาวปวริศา นวลเก้ือ
นางสาวภัทรกันย์ ชุมชู
นางสาวมาริษา บุปผา

ช่ือ - สกุล
นายบวรนันท์ อ่อนคง
นายศรัณย์ นวลน่ิม
นายกิจพัฒน์ เตมะศิริ
นายขจรศักด์ิ อ่อนจุล

ครูท่ีปรึกษา : นางจตุพร สุกยัง

โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ พัทลุง
รายช่ือนักเรียน ปีการศึกษา 2567 ภาคเรียนท่ี 1 ช้ัน ม.5 ห้อง 3



ท่ี เลข ปจต
1 20086
2 20113
3 20141
4 20147
5 21054
6 21055
7 19991
8 20052
9 20054
10 20056
11 20058
12 20063
13 20127
14 20131
15 20170
16 21057
17 21060
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

นางสาวภูริชญาษฐ์ กล่ินเขียว
นางสาวชุติกานต์ ถินนา
นางสาวปุณยภา เธียรสุรารักษ์

นางสาวปภาวี เนตรช่วงโชติ
นางสาวปุญญิศา ใจสบาย
นางสาวภิญญมาศ ธรรมสกุล
นางสาวสุนันทา มากสุข
นางสาวภัทรวดี รักเล่ง
นางสาววิชญาดา ภู่ขันเงิน

นายชัยธวัช เคนตี
นายวชิรวิทย์ นักธรรม
นายภาสกร หนูหมอก
นายคุณานนต์ น้อยด า
นางสาวชัญญาภัค วรรณจิตร
นางสาวณัฐชนน โพธ์ิทอง

ช่ือ - สกุล
นายอัครพล นวลศรี
นายสาริน คงพูล

โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ พัทลุง
รายช่ือนักเรียน ปีการศึกษา 2567 ภาคเรียนท่ี 1 ช้ัน ม.5 ห้อง 4

ครูท่ีปรึกษา : นางสาวสวรรค์ ฤทธิศักด์ิ



ท่ี เลข ปจต
1 19760
2 19997
3 20003
4 20006
5 20010
6 20011
7 20012
8 20032
9 20045
10 20068
11 20070
12 20073
13 20074
14 20081
15 20084
16 20102
17 20115
18 21071
19 20015
20 20017
21 20021
22 20024
23 20028
24 20057
25 20060
26 20061
27 20090
28 20092
29 20093
30 20099
31 20157
32 20174
33 20798
34
35
36
37
38
39
40

นางสาวณัฐนรี ปาระนะ
นางสาวศิริพร หนูมา
นางสาวกัญญาณัฐ ชูฉวี

นางสาววรัทญา พุ่มคง
นางสาวศลิษา ไข่ทอง
นางสาวชินานาง ขวัญนา
นางสาวปาริชาติ เก้ือรอด
นางสาววรลักษณ์ อินทฤทธ์ิ
นางสาวอมลณัฐ ทองมี

นางสาวกัญญณัฐ ด้วงเอียด
นางสาวกุลธิดา เขียวขาว
นางสาวช่ืนกมล หนูรอด
นางสาวเนตรนภา ตาด า
นางสาวสุภาวดี ศรีลาย
นางสาวภาณุมาส เพชรศรี

นายปรเมศวร์ ผลพิมาย
นายศราวุธ เกตขาว
นายอชิตพล เจริญวิริยะภาพ
นายชาญเกียรติ ศรีประสงค์
นายสิริภัทร ธนบัตร
นายธนเสฏฐ์ แก่นสังข์

นายอนุวัฒน์ โคมละ
นายจิรพงษ์ ทองไสย
นายวัชรินทร์ หนูรอด
นายชิตพงศ์ รองเล่ือน
นายฐิติวัสส์ สมภักดี
นายนนทกร เต็กลี

นายเจษฏา คงมัน
นายทินภัทร มากหนู
นายบารมี ด าสนิท
นายภานุวัฒน์ มิตสุวรรณ
นายหิรัญ สังข์วงษ์
นายอนุชา หวานนุ้ย

ช่ือ - สกุล

โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ พัทลุง
รายช่ือนักเรียน ปีการศึกษา 2567 ภาคเรียนท่ี 1 ช้ัน ม.5 ห้อง 5

ครูท่ีปรึกษา : นายกิตติธัช ทองขาว นางสาวกัตติกา กรดด า



ท่ี เลข ปจต
1 19968
2 19969
3 19971
4 20007
5 20013
6 20033
7 20050
8 20071
9 20108
10 20140
11 20148
12 20150
13 21061
14 21064
15 21075
16 20018
17 20026
18 20053
19 20088
20 20101
21 20123
22 20126
23 20135
24 20138
25 20139
26 21056
27 21065
28 21066
29 21080
30 21325
31 21327
32
33
34
35
36
37
38
39
40

นางสาวกัญญาภัค ประสงค์นาค
นางสาวตรีทิพย์ แก้วมาก
นางสาวปัญญาพร อุดมศรี

นางสาวสุภาวดี แปงอุด
นางสาวอภิสรา หมานมา
นางสาวอาภาพรรณ รักเล่ง
นางสาวกมลฉันท์ ชายเกตุ
นางสาวชนัฎฎา สามารถ
นางสาวบุปผาพรรณ ชูแจ่ม

นางสาวปิยนุช สุพรรณชนะบุรี
นางสาวธรรญวพร หนูเอียด
นางสาวขวัญจิรา ฝอยลามโลก
นางสาวอัญชนา จันทรัตน์
นางสาวธัญญรัตน์ จิตรเวช
นางสาวภัทรพร นวนมุณี

นายศิรายุ สัญญา
นายศุภวัชร จันทร์สังข์
นายกฤษดา คชภูมิ
นายศิรวิทย์ ศรีสุวรรณ
นายศุภพงศ์ มาแปะ
นางสาวเกตวรินทร์ กนทะรัตน์

นายอภิวัฒน์ นวลขวัญ
นายณภัทร สุทธิมาศ
นายอภินันท์ อักษรนิตย์
นายณัฐพงศ์ บุญธรรม
นายปณัยกร สิงค์เน่ียว
นายฆนีกร หยังหลัง

ช่ือ - สกุล
นายพงศธร นวลเล่ือน
นายพสกร แก้วสุข
นายภูติณัฐ จูดคง
นายวสุ ขวัญนุ้ย

ครูท่ีปรึกษา : นางสาวิกา แสงขาว

โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ พัทลุง
รายช่ือนักเรียน ปีการศึกษา 2567 ภาคเรียนท่ี 1 ช้ัน ม.5 ห้อง 6


